
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання дозволу на видалення 

зелених насаджень по вул. Попова, 

77/2 

22 серпня 2019 року Старокостянтинів   № 275 п. 3 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована у центрі надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету міської ради 31 липня 2019 року за № 1274, 

Янзюка Антона Миколайовича, на підставі акту обстеження зелених 

насаджень від 06 серпня 2019 року № 67, керуючись п. а ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Янзюку Антону Миколайовичу дозвіл на видалення 4 дерев            

(3 вишні, 1 алича) по вул. Попова, 77/2. 

 

2. Сплатити Янзюку Антону Миколайовичу відновну вартість зелених 

насаджень у сумі 1265 (одна тисяча двісті шістдесят п’ять) грн. 60 коп. до 

бюджету міста на розрахунковий рахунок 31415544022007, код платежу 

24060300 інші надходження. Одержувач коштів Старокостянтинівське 

УК/м.Старокостянтинів, МФО 899998, код отримувача ЄДРПОУ 37822967. 

 

3. Відділу з питань охорони, раціонального використання природних 

ресурсів та благоустрою виконавчого комітету міської ради (Шевчук В.Б.) 

видати ордер на видалення зелених насаджень на наступний день після сплати 

відновної вартості. 

 

4. Видалення дерев провести до 30 грудня 2019 року. 

 

5. Вирубана деревина залишається заявнику.  

 

6. Про виконання рішення повідомити відділ з питань охорони, 

раціонального використання природних ресурсів та благоустрою виконавчого 

комітету міської ради письмово до 30 грудня 2019 року. 



 

2 

 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В.  

 

 

 

Міський голова                                     підпис                                   М. Мельничук 
 

 


